J& SNACKWEOODS

40455 - BeneFIT Mini Bar Brownie
1.250z/96¢ct
Give kids all the benefits of great-tasting 51% Whole Grain

Readi-Bake® BeneFIT® Bars. Keep kids going with two
wholesome servings of grains packed with fiber and protein.
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These delicious chewy bars are an ideal solution for any day
part providing various breads and grains under The Child
Nutrition Program.

Brand: READI-BAKE BeneFIT®

Nutrition Facts

Serving size 1 bar (35g)
SRR R

Amount per serving

Calories 130
% Daily Value*
Total Fat 4g 6%
Saturated Fat 1g 6%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 115mg 5%
Total Carbohydrate 24g 8%
Dietary Fiber 3g 10%
Total Sugars 10g
Includes g Added Sugars 0%
Protein 3g
SRR TR e
Vitamin D % . Calcium 0mg 2%
Iron 0mg 8% : Potassium 0%

Vitamin A 01U 0%

Vitamin C Omg 0%

“The % Daily Value (DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.
2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

Nutritional/Diet Claims: Kosher DAIRY

Ingredients -

Whole Wheat Flour And Enriched Flour Blend (Whole Wheat Flour, Wheat Flour, Niacin, Reduced
Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Oat Flour, Sugar, Invert Syrup, Chocolate Chips
(Sugar, Unsweetened Chocolate, Cocoa Butter, Dextrose, Soy Lecithin [An Emulsifier], Natural
Vanilla Extract), Cocoa (Processed With Alkali), Canola Oil, Interesterified Soybean Oil, Natural
Flavors, Whey, Inulin, Unsweetened Chocolate, Baking Soda, Xanthan Gum, Salt, Egg.

Case Specifications

GTIN ‘ 10073321404557 ! Case Gross Weight . 8.80 LB i
UPC ST Case Net Weight ¥

Pack Size Case L,W,H

Shelf Life Cube

Tie x High ’ i

‘Preparation and Cooking -

Thaw and serve.

‘Serving Suggestions -

Thaw and serve.

Product Features and Benefits

« Made with 51% whole grains

« Good source of Iron

« Thaw and serve convenience

« Contains at least 3 grams of Fiber

« Frozen shelf life: 18 Months, refrigerated: 6 weeks, ambient: 1 week

Packaging and Storage .~ = - s Toii s it

Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to eighteen months when unopened and stored properly.
When thawed at ambient temperature, shelf life is one week. When stored in refrigerated
temperature, shelf life is 6 weeks.

Allergens

CONTAINS:

Eggs or Egg Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Wheat or Wheat
Derivatives

FREE FROM:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives,
Sesameseeds or Sesameseed Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives
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ITEM NO. PACK SIZE FOOD BASED STATEMENT CS/PALLET
10501 126/1.5 oz. 1/2 Grain EQ 56 cs 145 |b.

INGREDIENTS

BASE: Wheat Flour (Whole Grain Wheat Flour, Enriched Bleached Wheat Flour [Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid]), Sugar, Water, Maltodextrin, Margarine (Palm Oil, Water, Soybean Oil, Salt, Mono- And
Diglycerides, Artificial Butter Flavor, Calcium Disodium Edta [Preservative], Vitamin A Paimitate), Shortening (Canola Oil, Paim And
Palm Kernel Oil), Eggs. TOPPING: Decorations (Corn Starch, Palm Oil, Artificial Colors [Fd&c Red No. 40 Aluminum Lake, Fd&c

Yellow No. 5 Aluminum Lake, Fd&c Yellow No. 6 Aluminum Lake, Fd&c Red No. 3, Titanium Dioxide And Mica], Citric Acid And
Potassium Sorbate As Preservative), Baking Powder, Nonfat Dry Milk, Wheat Gluten, Propylene Glycol Mono- And Diesters Of Fats
And Fatty Acids, Mono- And Diglycerides, Lecithin, With Bht And Citric Acid To Help Protect Flavor, Artificial Flavors (Water, Propyl-
ace Glycol, Citric Acid), Modified Food Starch, Cellulose Gum, Cellulose Gel, Modified Gum Acacia, Methylcellulose, Soy Lecithin

mulsifier).

ALLERGENS
Wheat, Egg, Milk, Soy.

. P“‘

PRODUCT HANDLING

» Thaw and serve.

FEATURES
Peanut Free Production * Whole Grain ¢
Bulk * Smart Snack Compliant

N utrition Amount/Serving % Daily Value* Amount/Serving % Daily Value*
[ s e o A e R P s S eI | [ G e T A ST A L o SR Y L
Facts Total Fat 7g 8% Total Carbohydrate 27g 10%
Saturated Fat 1.5g 8% Dietary Fiber 1g 3%
erving Size Trans Fat 0g Total Sugars 159
cookie (439) Cholesterol 5mg 2% Includes 15g Added Sugars ~ 31%
Calories . N -
per serving k{0 sodium 60mg 3% Protein 2g
The % Daily Value (DV) tells you howvmu‘cb a nutrient in Vitamin D 0.1mcg 0% « Calcium 30mg 2% Iron 0.7mg 4% -« Potassium 40mg 0%
asErving offeed Cantribites to o Haiy OEE 4. L0 AP ** The information on this panel is for general purposes only. Nutrition information is based on current data.
a day is used for general nutrition advice. The possibility exists that manufacturers may change their }}cl)rmulan'on without Classic Delight’s knowledge.

800.274.9828 « classicdelight.com = info@classicdelight.com Jan22
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Product Image Unavailable

Product Description

Additional Description

THIS PRODUCT IS OUD KOSHER.

Ingredients

WHEAT FLOUR WHOLE WHEAT FLOUR 60, BLEACHED FLOUR 40 [WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY
FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, AND FOLIC ACID], SUGAR,
SEMI-SWEET CHOCOLATE CHIPS SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, SOY LECITHIN
[EMULSIFIER], AND VANILLIN [ARTIFICIAL FLAVOR], WATER, MARGARINE SOYBEAN AND
HYDROGENATED SOYBEAN OILS, WATER, SALT, MONO GLYCERIDES, SOY LECITHIN [EMULSIFIER],
SODIUM BENZOATE [PRESERVATIVE], NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, ARTIFICIALLY COLORED
WITH BETA CAROTENE, AND VITAMIN A PALMITATE ADDED, CHICORY FIBER, MOLASSES, CORN
SYRUP, APPLES, LEAVENING BAKING SODA, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, MONOCALCIUM
PHOSPHATE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORING, SOY FLOUR, WHEAT GLUTEN, CORN SYRUP
SOLIDS, SODIUM ALGINATE, WHOLE EGGS, SOY LECITHIN EMULSIFIER, SALT, AND FOOD STARCH
MODIFIED.

Product Information
Class: 26 - GROCERY, REF & FZN
Category: 215 - COOKIES, REF & FZN

Group: 1437 - COOKIE, DOUGH, FROZEN

Manufacturer Information

COOKIETREE BAKERIES
Manufacturer Product #: 225218

Preparation & Cooking

Prenaratinns and Conking Instructions

i& MANAGER Of

~

[#* SHARE #=y PRINT

COOKIETREE BAKERIES

Dough

DOUGH, COOKIE CHOCOLATE CHIP WHOLE GRAIN 1.3 0Z
TFF FROZEN

#2970911

@

6/42/1.3 0Z

AL YO ORDIR

Quantity Available
CS: 65

Nutrition Facts

~252 Servih&s Per Conta-iaer

Serving Size (1.3302)
B R SN T T B L 5
Amount Per Serving

Calories 130

T

% Daily Value *
Total Fat 4.5g o 7%
Saturated Fat 1g 6%
Trans Fat Og
Cholesterol OrI;g o 0%
Sodium 120mg 5%
Total Carbohydrate 23g 8%
-Dletary Fiber 2g 8%
Total Sugars 12g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 2g
Vitamin A 0%
Vitamin C 0%
Calcium 0%
Iron 0%

Supplemental Facts

% Daily Value *

None specified at this time

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a dally diet. 2,000 calories a day
is used for general nutrition advice.

Report Discrepancies 1
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Product Description

Additional Deseription

Our Glenview Farms non-dairy whipped topping will add the perfect finishing touch to any dessert.

The topping s versatlle to use not only as » non-dairy ingredient for dietary-friendly menu options but

due to its piping bag packaging. Rather than measuring and mixing simply thaw in the refrigerator

and squeeze to dispense which will keep your Kitc

Ingredients

WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, HYDROGENATED VEGETABLE OIL (PALM, PALM KERNEL,
COCONUT AND/OR COTTONSEED), CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: “SODIUM

CASEINATE (A MILK DERIVATIVE), DEXTROSE. ARTIFICIAL FLAVOR, POLYSORBATE 60, SORBITAN

MONOSTEARATE, GUAR GUM, XANTHAN GUM, COLORED WITH TURMERIC AND ANNATTO

EXTRACTS.*NOT A SOURCE OF LACTOSECONTAINS: MILK

Produst Information
Class: 21 - DAIRY
Category: 158 - WHIPPED TOPPING

Group: 1957 - WHIPPED TOPPING, NON-DAIRY, FROZEN

Manufacturer Information

GLENVIEW FARMS
Manufacturer Product 4: 36332

Preparation & Cooking

Handling Instructions
ARRIVES FROZEN. STORE AT OF OR BELOW.

Serving Suggostions:

USE TO TOP DESSERTS SUCH AS PIE, CAKES, DESSERT DRINKS, ICED OR HOT COFFEE, OR ICE
CREAM.

Shipping Information

Physical Attributes

Oross Walght:  1332L8  Langth: 0N
Not Welght 1218 cube anicr
Height: 1SN Cateh Weight No
Width: 2N

I aral Snurning

Storage Information

USF Storage:
Min. Temparature:
Max. Tompersture:

FROZEN 0
of
Sh

IAANAGLE OMInE

“

GLENVIEW FARMS

Topping
TOPPING, WHIPPED NON-DAIRY BAG FROZEN
#180638

o

12716 0Z (s0.26 / 03)

AL

Quantity Avallable
cs:62

Next Expected Restock
0714

Nutrition Facts

Servings Per Container
Serving Size (8g)

Amount Per Serving
Calories 25cal

TomlFat 29
i [EOREORRVSNE. ..
TransFatg

c“"““"" mo

Sodium mg

Towl Carbobydrte 29 1

%
Dietary Fiber g [
Total Sugars 29 . — S
" includes 29 Added Sugars o
Protein g

ViaminA_
Vitamin C
Elld\lm

Iron

Sgpglemental Facts

% Dally Valus *

None spucified al this Ume

* The % Dally Value (DV) \eils you how much » nutrient in a
of food contributes Lo & dally diel. 2.000 calories  day

s used for general nutition advice.

Report Discropuncles

Ingredients, Allergens & Nutrition
Information

IMPORTANT: Product information, including
Ingredients, allergens and nutritional information, Is
provided by manufacturers/suppliers, and Includes
Information from the Global Data Synchronization
Network (GDSN) and other third party sources such
as the United States Department of Agriculture. We
know that allergen information ls important to many
customers, so we are providing product information
from the manufacturers/suppliers for the FDA's top
allergens ”

gies), along with other select
Ingredients. This information may not cover
potential cross-contact risks or alternate forms of
the allergen(s). Product formulatlons are subject to
change and nutritional values can vary due 1o
production, seasonal and other changes. Please
always review the Ingredients, aliergens, nutrition
Information and other produet information on the
product packaging delivered to your location. US
Foods does not assume any legal liabllity and
makes no warranty of guaranty, express of Implied,
regarding the completeness or accuracy of this
information. Product images are provided for
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Product Description

Ingredients

WHEAT FLOUR WHOLE WHEAT FLOUR 60, BLEACHED FLOUR 40 WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY
FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, AND FOLIC ACID, SUGAR,
MARGARINE SOYBEAN AND HYDROGENATED SOYBEAN OILS, WATER, SALT, MONO GLYCERIDES,
SOY LECITHIN [EMULSIFIER], SODIUM BENZOATE [PRESERVATIVE], NATURAL AND ARTIFICIAL
FLAVOR, ARTIFICIALLY COLORED WITH BETA CAROTENE, AND VITAMIN A PALMITATE ADDED,
WATER, CANDY SPRINKLES SUGAR, CORN STARCH, VEGETABLE OIL [PALM KERNEL AND/OR
PALM], SOY LECITHIN, DEXTRIN, CONFECTIONER'S GLAZE, RED 40 LAKE, NATURAL AND
ARTIFICIAL FLAVOR, YELLOW 6 LAKE, CARNAUBA WAX, YELLOW 5 LAKE, BLUE 1 LAKE, RED 3, AND
RED 40, SEMI-SWEET CHOCOLATE CHIPS SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, SOY
LECITHIN [EMULSIFIER], AND VANILLIN [ARTIFICIAL FLAVOR], CORN SYRUP, CHICORY FIBER,
MOLASSES, APPLES, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORING, LEAVENING BAKING SODA, SODIUM
ACID PYROPHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE, SOY FLOUR, WHEAT GLUTEN, CORN SYRUP
SOLIDS, SODIUM ALGINATE, WHOLE EGGS, SOY LECITHIN EMULSIFIER, SALT, AND FOOD STARCH
MODIFIED.

Product Information
Class: 26 - GROCERY, REF & FZN
Category: 215 - COOKIES, REF & FZN

Group: 1431 - COOKIE, DOUGH, FROZEN
Manufacturer Information

COOKIETREE BAKERIES
Manufacturer Product #: 225216

Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructions

-

[#* SHARE =y PRINT

COOKIETREE BAKERIES

Dough

DOUGH, COOKIE CHOCOLATE CHIP CANDY SPRINKLE
WHOLE GRAIN 1.3 OZ TFF FROZEN

#7762198

©

252/1.30Z

ADO TO ORDER

Quantity Available
Cs:34

Nutrition Facts
252 Servings Per Container
Serving Size (37gr)
Amount Per Serving
Calories 138.3
% Daily Value *
Total Fat 5.08g 6%
Saturated Fat 1.43g 7%
Trans Fat .06g
Cholesterol Omg 0%
Sodium 127.88mg 5%
Total Carbohydrate 22.95g 8%
Dietary Fiber 1.9g 7.6%
Total Sugars 12.15g
Includes 0g Added Sugars 0}
Protein 1.7¢
S ]
| Vitamin A 0%
| Vitamin C 0%
| calcium 0%
i Iron 0%
|
; Supplemental Facts
l N % Daily Value *
; None specified at this time
| *The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
' serving of food contributes to a dally diet. 2,000 calories a day
| is used for general nutrition advice.
!
Report Discrepancies
|
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